
 1 

                                                                                           Evidenční číslo smlouvy: KK02219/2016/20 

 

Dodatek č. 20 

 

ke Smlouvě o nájmu podniku - letiště Karlovy Vary a o provozování 
civilního mezinárodního veřejného letiště Karlovy Vary 

 

 
Karlovarský kraj 
se sídlem:  Závodní 353/88, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:   70891168 
DIČ:   CZ70891168  

zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary  
č. účtu:  

         

jako pronajímatel (dále jen „pronajímatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

se sídlem:  K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary 

IČO:    26367858 

DIČ:    CZ26367858 

zastoupená:  Mgr. Alicí Justinou Undus, jednatelkou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

č. účtu:    

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v odd. C vložka 15872 

 

jako nájemce (dále jen „nájemce“) na straně druhé 

 

(společně jako „smluvní strany“) 
 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení XI. 3. smlouvy o nájmu podniku – letiště Karlovy Vary a o provozování civilního 
mezinárodního veřejného letiště Karlovy Vary ev. č. 078/2004 ze dne 18. 6. 2004 (dále jen „smlouva o nájmu 
podniku“) ve znění dodatku č. 8 ev. č. 00162/2012-00 ze dne 20. 11. 2012, dodatku č. 9 ev. č. 00162/2012-01 

ze dne 20. 12. 2013, dodatku č. 10 ev. č. 00162/2012-02 ze dne 11. 6. 2014, dodatku č. 11 ev. č. 00162/2012-03 

ze dne 17. 6. 2015, dodatku č. 12 ev. č. KK02219/2016 ze dne 4. 8. 2016, dodatku č. 13 ev. č. KK02219/2016/1 
ze dne 2. 6. 2017, dodatku č. 14 ev. č. KK002219/2016/14 ze dne 20. 12. 2018, dodatku č. 15 ev. č. 
KK02219/2016/15 ze dne 4. 5. 2020, dodatku č. 16 ev. č. KK02219/2016/16 ze dne 15. 12. 2020, dodatku č. 17 
ev. č. KK 02219/2016/17 ze dne 19. 5. 2021, dodatku č. 18 ev. č. KK02219/2016/18 ze dne 20. 6. 2022 a dodatku 

č. 19 ev. č. KK02219/2016/19 ze dne 29. 03. 2023, tento dodatek č. 20. 
 

A. 

 

A.1.  V důsledku pokračování ruské agrese-válečného konfliktu na Ukrajině a s tím spojené situace  

na tradičním trhu obchodní mezinárodní letecké přepravy na letiště Karlovy Vary, přetrvává zásadní omezení 
poptávky-přerušení letecké mezinárodní dopravy mezi ČR a RF a s tím spojený související výpadek tržeb 

v tomto segmentu. Nájemce se snaží výpadek tržeb z pravidelných linek nahradit zvýšeným množství 
charterových letů. S ohledem na výše uvedené smluvní strany dohodly, že pronajímatel v roce 2024 neposkytne 

nájemci žádnou slevu z nájmu.  



 2 

 

A.2. Příloha smlouvy: 

- č. 16 a)5 „Specifikace pronajímaného majetku – pozemky“ 

- č. 16 b)6 „Specifikace pronajímaného majetku – budovy“ 

- č. 16 c)6 „Specifikace pronajímaného majetku – dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek“ 

- č. 16 d)7 „Specifikace pronajímaného majetku – drobný hmotný majetek“ 

 

 se ruší a nahrazuje se následující přílohou: 

- č. 16 a)6 „Specifikace pronajímaného majetku – pozemky“ 

- č. 16 b)7 „Specifikace pronajímaného majetku – budovy“ 

- č. 16 c)7 „Specifikace pronajímaného majetku – dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek“ 

- č. 16 d)8 „Specifikace pronajímaného majetku – drobný hmotný majetek“ 

 

 

B. 

 

B.1. Uzavření tohoto dodatku č. 20 bylo schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 354/03/24 ze 

dne 18.03.2024. 

 

B.2. Tento dodatek je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení 
(soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného za obě smluvní strany zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných smlouvu podepsat. 
 

B.3 Tento dodatek č. 20 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Obchodním věstníku vydávaným Ministerstvem spravedlnosti ČR. Do té doby jsou smluvní strany 
dodatkem vzniklými právy a povinnostmi vázány. 

 

B.4 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů provede pronajímatel. 
 

B.5. Smluvní strany prohlašují, že v tomto dodatku č. 20 projevily svou pravou a svobodnou vůli, s obsahem 

souhlasí a je jim srozumitelný, na důkaz čehož připojují své níže uvedené vlastnoruční podpisy. 
 

 

V Karlových Varech dne ……….  2024  

 

za pronajímatele      za nájemce 

 

 

 

 

........................................................                                             ……………………………………..  
Karlovarský kraj  Letiště Karlovy Vary s.r.o. 
Ing. Petr Kulhánek, hejtman      Mgr. Alice Justina Undus, jednatel 

                  

 

Přílohy:  

 

- č. 16 a)6 „Specifikace pronajímaného majetku – pozemky“ 

- č. 16 b)7 „Specifikace pronajímaného majetku – budovy“ 

- č. 16 c)7 „Specifikace pronajímaného majetku – dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek“ 

- č. 16 d)8 „Specifikace pronajímaného majetku – drobný hmotný majetek“ 



Příloha č. 16 a)6 "Specifikace pronajímaného majetku - pozemky" 

katastrální území parcela číslo výměra v m2 účetní cena
Kolová 513/1 7 363 32 572,68 Kč

512/9 1 198 121 000,00 Kč
512/11 217 1 420,08 Kč

513/6 960 4 246,88 Kč
513/7 1 693 7 489,55 Kč

Pila 703 1 696 1 288 960,00 Kč
704 38 729 29 434 040,00 Kč

702/7 167 42 140,65 Kč
Andělská Hora 885/1 3 131 2 379 560,00 Kč

886 54 41 040,00 Kč
Olšová Vrata 339/8 30 022 140 700,00 Kč

339/25 5 220 377 809,53 Kč
339/26 3 391 912 651,26 Kč
339/27 2 397 645 127,08 Kč

350/1 336 90 430,97 Kč
351/1 801 639 615 809 038,57 Kč
351/5 66 795 50 764 200,00 Kč
351/8 13 646 10 371 720,00 Kč

351/11 148 112 480,00 Kč
351/13 1 801 1 369 284,80 Kč
351/12 300 228 000,00 Kč
351/14 1 359 1 032 840,00 Kč
351/25 1 261 950 110,00 Kč

352 6 1 514,04 Kč
357 1 484 1 125 560,00 Kč

361/4 431 1 509,00 Kč
363/2 2 365 8 277,50 Kč
368/4 265 928,00 Kč

369 8 897 6 761 720,00 Kč
378/1 3 461 2 630 360,00 Kč
379/1 37 195 28 267 440,00 Kč

380 1 562 1 187 120,00 Kč
381 11 395 8 660 200,00 Kč
382 198 150 480,00 Kč
385 3 400 2 590 664,00 Kč

388/1 20 577 15 733 244,40 Kč
388/3 572 434 720,00 Kč
388/4 330 250 800,00 Kč
388/5 205 156 446,00 Kč
388/6 236 179 360,00 Kč
388/7 996 756 960,00 Kč
388/8 369 280 440,00 Kč
388/9 362 275 120,00 Kč

388/10 101 76 760,00 Kč
388/12 69 52 440,00 Kč

393/1 442 336 384,00 Kč
393/2 190 145 248,00 Kč
393/3 569 434 703,00 Kč
393/4 563 430 357,00 Kč

394 2 274 1 733 467,00 Kč
397/1 7 745 5 893 410,00 Kč
397/2 1 110 843 600,00 Kč

1



397/3 3 514 2 684 596,00 Kč
398 18 003 13 765 930,00 Kč

399/1 509 386 840,00 Kč
399/2 398 302 480,00 Kč
399/3 19 776 15 029 476,35 Kč
578/6 425 1 913,00 Kč
582/3 1 496 5 236,00 Kč
583/3 5 648 21 453,00 Kč
587/2 859 652 840,00 Kč
589/1 5 418 4 117 680,00 Kč
589/2 275 209 000,00 Kč
589/3 476 361 760,00 Kč
592/4 30 87,00 Kč
589/4 2 930 2 226 800,00 Kč

388/14 908 694 616,00 Kč
346/6 12 646 915 283,39 Kč
350/4 994 71 943,04 Kč

362 938 67 889,91 Kč
363/7 524 37 925,71 Kč
363/8 2 562 537 256,00 Kč
364/4 3 083 223 139,23 Kč
366/4 173 12 521,27 Kč
367/4 1 259 91 123,03 Kč
370/6 4 146 300 023,93 Kč

celkem 1177882 838 273 906,85 Kč

2



Příloha č. 16 b)7 "Specifikace pronajímaného majetku - budovy" 

č. LV k.ú. parc.č. č.budovy označení budovy účetní cena
387 Olšová Vrata 388/7 bez čp./če Hangár s přístavky 1 859 112,30 Kč

388/8 bez čp./če Autogaráž, dílna 109 760,00 Kč
388/9 bez čp./če Garáže požární 1 268 687,00 Kč

388/10 bez čp./če Trafostanice 965 290,00 Kč
388/12 bez čp./če Bencalor nádrž 670 045,00 Kč

385 132 Odbavovací budova 186 681 917,84 Kč
388/14 bez čp/če Krytá hala pro stání obslužné techniky 2 541 010,00 Kč

388/3 197 Provozní budova (bývalý Aeroklub) 14 660 710,06 Kč
375 Kolová 513/6 Objekt záchranné požární služby 21 886 151,09 Kč

stavby neevidované v KN
Zpevněné plochy u ZPS 5 464 712,67 Kč
Vodovodní přípojka 237 743,00 Kč
Zpevněná plocha před hangárem 916 543,00 Kč
Zpevněná plocha před hasičema 509 882,00 Kč
Zpevněná plocha odbavovací 34 558 384,20 Kč
Příjezdová cesta k OB 351 576,00 Kč
Oplocení 6 261 948,24 Kč
Vzletová a přistávací dráha 152 988 935,41 Kč
Přeložka komunikace na 1 km 58 091,00 Kč
Studna za hasičema 69 800,00 Kč
Dešťová kanalizace 1 600 615,00 Kč
Splašková kanalizace 313 701,00 Kč
Prosklená dělící stěna 172 262,00 Kč
Elektropřípojka 432 869,00 Kč
Sestava soust. a posun.prah 11 1 178 526,70 Kč
Parkoviště 1 409 178,39 Kč
Obratiště-zpevněný postran.pás 382 936,08 Kč
Parkoviště I. etapa 3 528 473,47 Kč
Osvětlení parkoviště 230 339,53 Kč
Osvětlení OP 1 286 482,00 Kč
Retenční nádrž APN M 1 204 519,00 Kč
Sítě technické infrastruktury (u nové ZPS) 4 501 407,65 Kč

351/1 Montovaný hangár č.1 267 025,76 Kč
351/1 Montovaný hangár č.2 267 025,76 Kč
351/1 Montovaný hangár č.3 267 025,76 Kč

Zpevněná plocha před lehkými mont.hangáry 202 313,34 Kč
celkem 449 304 999,25 Kč



Příloha č. 16 c)7 "Specifikace pronajímaného majetku - dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek" 

inventární číslo technický název datum pořízení pořizovací cena
KUKVH000HO90 Záložní zdroj el. energie - Olympo 31.12.2010 719 525,00 Kč
KUKVH000HO85 Prostředky pro handling - GPU Houchin C690 31.12.2010 743 153,00 Kč
KUKVH000HO7A Detekční zařízení pro kontrolu kabin.zavazadel 31.12.2010 565 640,00 Kč
KUKVH000HO6F Detekční zařízení pro kontrolu zapsaných zavazadel 31.12.2010 2 365 892,00 Kč
KUKVH000HO5K Detekční rám pro kontrolu osob 31.12.2010 260 891,00 Kč
KUKVH000HO4P Informační systém nad přepážkami check-in 31.12.2010 126 511,84 Kč
KUKVH000HO3U Systém informačních a raklamních panelů 31.12.2010 200 638,00 Kč
KUKVH000HO2Z Systém CCTV LKKV 31.12.2010 1 410 331,59 Kč
KUKVH000HO14 Systém ACCESS-RPD LKKV 31.12.2010 1 761 382,96 Kč
KUKVH000C1P2 Zavazadlová váha 1.12.2007 183 700,00 Kč
KUKVH000C1O7 Tažná oj B737 1.12.2007 179 900,00 Kč
KUKVH000C1KR Čtečka palub.vstupenek 1.12.2007 195 980,00 Kč
KUKVH000C1JW Pásový nakladač 1.12.2007 139 000,00 Kč
KUKVH000C1GB RTG zařízení 1.12.2007 1 240 456,00 Kč
KUKVH000C1FG Nůžky Lukas 35C 1.12.2007 394 200,00 Kč
KUKVH000C1EL Tažná oj A320 1.12.2007 141 041,00 Kč
KUKVH000C1DQ Radlice URL 6000 1.12.2007 344 624,00 Kč
KUKVH000C18F Nosič nářadí MT 8-046 1.12.2007 240 000,00 Kč
KUKVH000C14Z Zametač-ofuk Schorlling 1.12.2007 797 000,00 Kč
KUKVH000C129 Vana ropných produktů 1.12.2007 218 662,00 Kč
KUKVH000C0Y0 Soustruh SV 18 RA 1250 1.12.2007 43 332,00 Kč
KUKVH000C0RZ Plynová kotelna 1.12.2007 1 062 540,00 Kč
KUKVH000C0ES El.rozvodna a spín. skříňka 1.12.2007 943 760,00 Kč
KUKVH000C0C2 Zavazadlová váha 1.12.2007 40 243,00 Kč
KUKVH000C051 Hardware syst.AMS 2 1.12.2007 420 223,00 Kč
KUKVH000C03B Cisternová nástavba toalet 1.12.2007 329 285,00 Kč
KUKVH000C02G Univerz.trakt.radlice 1.12.2007 59 900,00 Kč
KUKVH000C01L Sněh.radlice SP SD3500 1.12.2007 205 700,00 Kč
KUKVH000BZZF Rotační kosa 1.12.2007 73 976,00 Kč
KUKVH000BZXP Schorlling 1.12.2007 261 074,00 Kč
KUKVH000BZWU Radiová síť 1.12.2007 448 624,20 Kč
KUKVH000BZVZ Zvedací vaky LAMPE 1.12.2007 199 995,00 Kč
KUKVH000BZOY Zavazadlový vozík 1.12.2007 50 426,00 Kč
KUKVH000BZN3 Zavazadlový vozík 1.12.2007 50 426,00 Kč
KUKVH000BZM8 Zavazadlový vozík 1.12.2007 50 426,00 Kč
KUKVH000BZLD Zavazadlový vozík 1.12.2007 50 427,00 Kč
KUKVH000BZKI Ukazatel směru větru 1.12.2007 231 348,00 Kč
KUKVH000BZJN Tahač Jenbacher rofan 1.12.2007 57 000,00 Kč
KUKVH000BZHX Lada Niva Praktik 1.12.2007 442 097,00 Kč
KUKVH000BZG2 Traktor Horal 7245 1.12.2007 435 000,00 Kč
KUKVH000BZDH Traktor Zetor 7211 1.12.2007 156 337,00 Kč
KUKVH000BZBR Sněhová fréza ZIL 1.12.2007 180 888,00 Kč
KUKVH000BZAW Sněhová fréza-Pepulín 1.12.2007 348 607,00 Kč
KUKVH000BZ7B Zahradní traktor 1.12.2007 73 934,00 Kč
KUKVH000BZ6G Nákladní auto Š706 1.12.2007 176 130,00 Kč
KUKVH000BZ3V Liaz Cas16 1.12.2007 1 281 710,00 Kč
KUKVH000BZ20 Auto stříkačka CAS 32T815 1.12.2007 743 952,00 Kč
KUKVH000BZ15 Požární auto CAS 32 AP 1.12.2007 743 951,00 Kč
KUKVH000BZ0A Pojízdný leťiš.zdroj A30 1.12.2007 1 950 200,00 Kč
KUKVH000BYZM Vysokozd.vozík DV32A 1.12.2007 398 797,00 Kč
KUKVH000BYTG Software ams2 1.12.2007 110 910,00 Kč
KUKVH000FVYW Studie proveditelnosti rozšíření terminálu 31.12.2012 118 312,00 Kč
KUKVH000FVZR Aktualizace studie rozvoje a využitelnosti0 31.12.2012 425 000,00 Kč
KUKVH000FW0F Studie úpravy parametrů RWY stripu na LKKV 31.12.2012 177 800,00 Kč
KUKVH000FW1A Zastavovací hmotová studie 31.12.2012 659 870,00 Kč
KUKVH000FW25 Stroj na balení zavazadel 31.12.2012 139 645,00 Kč
KUKVH000FW4V Multifunkční zařízení pro tisk a sken 31.12.2012 73 280,00 Kč
KUKVH000FW5Q Rozmetadlo k traktoru 31.12.2012 189 574,00 Kč
KUKVH000FW6L Vozidlo pro měření brzdných účinků na VPD 31.12.2012 229 000,00 Kč
KUKVH000FW7G Vozík pro transport zavazadel 31.12.2012 201 000,00 Kč
KUKVH000FW8B Tahač letadel 31.12.2012 2 436 765,00 Kč
KUKVH000FW96 Vozidlo pro nakládání cateringu 31.12.2012 499 000,00 Kč
KUKVH000PFQI Dálkové ovládání a monitoring 20.9.2018 357 029,00 Kč

4



KUKVH000PFPN Náhradní zdroj elektrické energie 20.9.2018 530 272,00 Kč
KUKVH000PFOS Bateriový box s 48 bateriemi 20.9.2018 383 790,00 Kč
KUKVH000T4GL Server DELL 620 vč. licence Windows server + 40 ks licence 18.12.2019 92 424,00 Kč
KUKVH000UXZY Zdroj elektrické energie pro letadla Houchin C690 31.3.2022 152 000,00 Kč
KUKVH000W2DB Telefonní ústředna Alcatel office 28.2.2022 79 874,00 Kč
KUKVH000KVZ9 Nástupní schody k letadlům 13.9.2023 461 418,25 Kč

celkem 31 055 799,84 Kč

5



Příloha č. 16 d)8 "Specifikace pronajímaného majetku - drobný hmotný majetek" 

inventární číslo technický název datum pořízení pořizovací cena
KUKVH000EXEN Skříňka šedá 1.3.2010 0,00 Kč
KUKVH000EXDS Skříňka šedá 1.3.2010 0,00 Kč
KUKVH000EXB2 Skříňka šedá 1.3.2010 0,00 Kč
KUKVH000EXA7 Skříňka šedá 1.3.2010 0,00 Kč
KUKVH000EYA0 Vozík dvoukolový rudl 1.3.2010 300,00 Kč
KUKVH000EXQZ Strojní svěrák pod vrtačku 1.3.2010 483,70 Kč
KUKVH000EYFB Svařovací souprava vozík 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EYDL Skříňka kovová šatní 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EXTK Skříňka kovová šatní 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EXNE Skříňka kovová 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EPCH Skříňka dřevěná šátní 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EPF2 Skříňka kovová šátní 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EPDC Skříňka dřevěná šátní 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EPBM Skříňka dřevěná šátní 1.3.2010 500,00 Kč
KUKVH000EYZJ Vozík svařovací souprava 1.3.2010 700,00 Kč
KUKVH000EQY8 Žebřík kovový 1.3.2010 700,00 Kč
KUKVH000EQ0Y Konferenční stolek 1.3.2010 800,00 Kč
KUKVH000EPZA Křeslo čalouněné 1.3.2010 800,00 Kč
KUKVH000EP3Q Křeslo čalouněné 1.3.2010 800,00 Kč
KUKVH000EPYF Knihovna malá dřevěná 1.3.2010 800,00 Kč
KUKVH000ERJ4 Stůl konferenční 1.3.2010 812,00 Kč
KUKVH000EYRN Kladivo záměčnické 1.3.2010 818,89 Kč
KUKVH000EW53 Skříň dvoudvéřová kovová 1.3.2010 900,00 Kč
KUKVH000EZ2X Regál železný 1.3.2010 1 000,00 Kč
KUKVH000EZ12 Regál železný 1.3.2010 1 000,00 Kč
KUKVH000EZ07 Regál kovový policový 1.3.2010 1 000,00 Kč
KUKVH000EXJY Skříň dvoudvéřová 1.3.2010 1 000,00 Kč
KUKVH000EXI3 Skříň dvoudvéřová 1.3.2010 1 000,00 Kč
KUKVH000EQVN Ruční čerpadlo 1.3.2010 1 000,00 Kč
KUKVH000EO7D Regál kovový policový 1.3.2010 1 000,00 Kč
KUKVH000EQOM Registratura malá kovová 1.3.2010 1 100,00 Kč
KUKVH000EWQ6 Stolek pod psací stroj 1.3.2010 1 250,00 Kč
KUKVH000ENLM Dalekohled polní 1.3.2010 1 300,00 Kč
KUKVH000EYWY Regál kovový policový - skládek 1.3.2010 1 400,00 Kč
KUKVH000EYV3 Regál kovový policový - skládek 1.3.2010 1 400,00 Kč
KUKVH000EYU8 Regál kovový policový - skládek 1.3.2010 1 400,00 Kč
KUKVH000EYTD Regál kovový policový - spodní 1.3.2010 1 400,00 Kč
KUKVH000EVXE KSC 15 nabíječ 1.3.2010 1 480,00 Kč
KUKVH000EYQS Hořák PB 1.3.2010 1 481,00 Kč
KUKVH000EWUM Stůl psací dvoustranný 1.3.2010 1 500,00 Kč
KUKVH000ERC3 Stůl psací oboustranný 1.3.2010 1 500,00 Kč
KUKVH000ER2H Stůl kovový dílenský 1.3.2010 1 500,00 Kč
KUKVH000ER0R Stůl psací oboustranný 1.3.2010 1 500,00 Kč
KUKVH000EWPB Ampervoltmetr 1.3.2010 1 540,00 Kč
KUKVH000ESZP Kontejner 1.3.2010 1 591,50 Kč
KUKVH000ESYU Kontejner 1.3.2010 1 591,50 Kč
KUKVH000EYBV Bruska stolní - malá 1.3.2010 1 600,00 Kč
KUKVH000EY24 Rohový stůl pod počítač 1.3.2010 1 680,00 Kč
KUKVH000EYG6 Nůžky pákové 1.3.2010 1 800,00 Kč
KUKVH000ER8N Zakládací klíny 1.3.2010 2 285,00 Kč
KUKVH000EQ8U Zakládací klíny 1.3.2010 2 285,00 Kč
KUKVH000EQ7Z Zakládací klíny 1.3.2010 2 285,00 Kč
KUKVH000EQ64 Zakládací klíny 1.3.2010 2 285,00 Kč
KUKVH000EQ59 Zakládací klíny 1.3.2010 2 285,00 Kč

6



KUKVH000EPJI Zakládací klíny 1.3.2010 2 285,00 Kč
KUKVH000EYYO Stůl dílenský dvojitý kovový 1.3.2010 2 500,00 Kč
KUKVH000EYH1 Vrtačka stojanová - malá 1.3.2010 2 500,00 Kč
KUKVH000EYCQ Stůl dílenský dvojitý kovový 1.3.2010 2 500,00 Kč
KUKVH000EXKT Stůl dílenský dvojitý 1.3.2010 2 500,00 Kč
KUKVH000EWR1 Stůl psací kancelářský 1.3.2010 2 500,00 Kč
KUKVH000EUBN Bojler 30l 1.3.2010 2 540,30 Kč
KUKVH000EYJR Bruska sedel ventilů 1.3.2010 2 553,00 Kč
KUKVH000ENJW Skříň policová otevřená 1.3.2010 2 640,00 Kč
KUKVH000EVR8 Hydrantový nástavec 1.3.2010 2 869,00 Kč
KUKVH000EVZ4 Sekera vyprošťovací 1.3.2010 3 100,00 Kč
KUKVH000EU77 Sekera vyprošťovací 1.3.2010 3 100,00 Kč
KUKVH000ET23 Stůl psací + průchodky 1.3.2010 3 208,00 Kč
KUKVH000F0UH Stůl pracovní 1.3.2010 3 600,00 Kč
KUKVH000EZ4N Zkušební souprava čidel 1.3.2010 3 674,00 Kč
KUKVH000ERLU Křeslo 1.3.2010 3 675,00 Kč
KUKVH000EQR7 Stříška garážová 1.3.2010 3 750,00 Kč
KUKVH000EQMW Stříška vchodová 1.3.2010 3 750,00 Kč
KUKVH000EQNR Bruska dvoukotoučová 1.3.2010 3 918,00 Kč
KUKVH000EZ3S Vyprošťovací sekera 1.3.2010 4 250,00 Kč
KUKVH000F1EI Radlice NR30 - kovová 1.3.2010 4 300,00 Kč
KUKVH000EU9X Kompresor 1.3.2010 4 332,00 Kč
KUKVH000F11B Vyhledávací zrcátko 1.3.2010 4 585,00 Kč
KUKVH000F07O Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F06T Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F05Y Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F043 Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F038 Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F02D Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F01I Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F00N Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000EZZC Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000EZM5 Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000EZLA Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000EZKF Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000EZJK Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000EZIP Lavice kovová dvoumístná 1.3.2010 4 600,00 Kč
KUKVH000F1KO Elektrická stříkací pistole 1.3.2010 4 800,00 Kč
KUKVH000ESI2 Skříň policová dvoudvéřová 1.3.2010 4 800,00 Kč
KUKVH000EOQQ Skříň policová dvoudvéřová 1.3.2010 4 800,00 Kč
KUKVH000F1A2 Ohýbačka na plech 1.3.2010 4 900,00 Kč
KUKVH000ERX6 Měřič vzdálenosti 1.3.2010 4 950,00 Kč
KUKVH000ER47 Vozík vlečný zavazadlový 1.3.2010 5 012,00 Kč
KUKVH000EP4L Vozík vlečný - toilet 1.3.2010 5 012,00 Kč
KUKVH000F0RW Jízdní kolo 1.3.2010 5 272,90 Kč
KUKVH000F1FD Ventil s pistolí + tig hořák 1.3.2010 5 426,60 Kč
KUKVH000ERMP Křeslo 1.3.2010 5 588,00 Kč
KUKVH000F17H Dvoukotoučová bruska 1.3.2010 5 939,00 Kč
KUKVH000EOZH Sloup Tendiflex Plux 1.3.2010 6 504,66 Kč
KUKVH000EVTY Bedna na vaky 1.3.2010 7 000,00 Kč
KUKVH000F1CS Souprava mentrich Gola 1.3.2010 7 012,20 Kč
KUKVH000F14W Ruční řezačka 1.3.2010 7 490,00 Kč
KUKVH000EQ2O Úklidový vozík 1.3.2010 7 588,00 Kč
KUKVH000ENZO Pohovka 1.3.2010 7 825,00 Kč
KUKVH000ENNC Tiskárna Laser Jet + kabel 1.3.2010 8 424,00 Kč
KUKVH000F0YX Detektor kovu Rapiscan 1.3.2010 8 582,20 Kč
KUKVH000F197 Sklápěcí návěs 1.3.2010 9 055,00 Kč

7



KUKVH000F18C Vrtací stroj - velká vrtačka 1.3.2010 9 345,00 Kč
KUKVH000F0CZ Vysílačka 1.3.2010 9 440,00 Kč
KUKVH000F1ME Vazač spisů 1.3.2010 9 500,00 Kč
KUKVH000F131 Mobilní zástěna k RTG 1.3.2010 9 730,00 Kč
KUKVH000EQGQ Nástupní schody 1.3.2010 11 000,00 Kč
KUKVH000EP81 Nabíječka 1.3.2010 11 900,00 Kč
KUKVH000EPOT Židle invalidní 1.3.2010 12 172,50 Kč
KUKVH000EQL1 Kompresor profimaster 1.3.2010 12 336,10 Kč
KUKVH000EOIU Bezpečnostní trezor 1.3.2010 13 975,00 Kč
KUKVH000F08J Bleskojistková skříň - rozvodna 1.3.2010 13 990,20 Kč
KUKVH000EZ9Y Reklamní panel 1.3.2010 17 500,00 Kč
KUKVH000EZ6D Reklamní panel 1.3.2010 17 500,00 Kč
KUKVH000EZAT Reklamní panel 1.3.2010 19 000,00 Kč
KUKVH000EZ78 Reklamní panel 1.3.2010 19 000,00 Kč
KUKVH000EZ5I Motorová pila 1.3.2010 22 484,37 Kč
KUKVH000F1JT Přenosný elektrický svářeč 1.3.2010 26 600,00 Kč
KUKVH000F15R Sněhová fréza MTD 1.3.2010 31 084,03 Kč
KUKVH000F1BX Kompresor 1.3.2010 37 100,00 Kč
KUKVH000EZBO Reklamní panel 1.3.2010 39 900,00 Kč
KUKVH000C16P Hydraulický zvedák 1.12.2007 14 738,00 Kč
KUKVH000C0TP Startovací vozík 1.12.2007 10 845,00 Kč
KUKVH000LVW0 Anténa pro základnovou stanici HZS 21 276,00 Kč

celkem 713 780,65 Kč

8




